
 
 

 

 

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/CB/2020/014  
Číslo smlouvy objednatele: 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Sběrný dvůr města Varnsdorf“ 
 uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

 
 
      I. 
     Smluvní strany 
 
Město Varnsdorf 

se sídlem:              nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
Osoba oprávněná jednat:       ThMgr. Roland Solloch, starosta města 
Oprávněný zástupce:               
- ve věcech smluvních:           ThMgr. Roland Solloch, starosta města 
- ve věcech technických: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí odboru správy majetku a investic 
                                                
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
Číslo účtu:   27-0921388329/0800 
Identifikační číslo:  00261718 
DIČ:    CZ00261718 
 
dále jen „Objednatel“ 
 
 
STRABAG a. s.      

se sídlem:   Kačírkova 982/4, Jinonice, Praha 4, PSČ: 158 00  
  
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Oprávněný zástupce:   
- ve věcech smluvních:  Ing. Martin Mužík a Bc. David Brůžek, zmocněnci   
- ve věcech technických: Ladislav Honner, hlavní stavbyvedoucí    
  
- ve věcech stavby:  Ladislav Honner, hlavní stavbyvedoucí a Jan Ekrt, stavbyvedoucí
   
Bankovní spojení:  KB České Budějovice     
Číslo účtu:   3505231/0100    
Identifikační číslo:  608 38 744    
DIČ:    CZ60838744 

dále jen „Zhotovitel“ 
 
Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „Smluvní strany“. 
 
 
 



 
 

     
 
 

2

 
 

 
  

II. 
Předmět dodatku č. 3 

 
Dne 8. 7. 2020 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo, předmětem které je (i) závazek Zhotovitele 
provést pro Objednatele dílo s názvem „Sběrný dvůr města Varnsdorf“ a (ii) závazek Objednatele dílo 
převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu díla. Dne 15. 04. 2021 Smluvní strany uzavřely dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo. Smlouva o dílo ze dne 8. 7. 2020 ve znění dodatku č. 2 ze dne 15. 04. 2021 dále jen 
jako „Smlouva“. 
 
Na základě dohody Smluvních stran se v souladu s čl. XIX. odst. 8 Smlouvy tímto dodatkem č. 3 mění 
Smlouva takto: 
 
Článek VI. Termín plnění, odst. 1 Smlouvy se tímto dodatkem č. 2 mění takto: 
 
1. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení díla nejpozději do 433 kalendářních dní od předání 

staveniště. Protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný zodpovědnými pracovníky obou 
smluvních stran je nedílnou součástí stavebního deníku.  

 
 
Článek VII. Cena díla, odst. 1 Smlouvy se tímto dodatkem č. 2 mění takto: 
 
1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo činí: 

cena plnění dle základní smlouvy o dílo stanovená 
na základě výsledku zadávacího řízení Objednatele 
(bez DPH)  

33 823 708,93 Kč  

cena plnění dle Změnového listu č. 1 (bez DPH) 
 

1 059 968,91 Kč  

cena plnění dle Změnového listu č. 2 (bez DPH) 770 514,34 Kč 
cena plnění dle Změnového listu č. 3 (bez DPH) 237 982,95 Kč 
cena díla celkem bez DPH 35 892 175,13 Kč  
DPH 21 % 7 537 356,78 Kč 
CENA DÍLA CELKEM včetně DPH 43 191 548,96 Kč 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají v platnosti.  
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Dodatek č. 3, 

na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, 

přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. 
 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně 
a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 



 
 

     
 
 

3

 
 

 
4. Uzavření tohoto dodatku č. 3 bylo schváleno Objednatelem dne 19. 8. 2021, a to na základě 

usnesení Rady města č. 390/2021. 
 

5. Osoby podepisující tento dodatek č. 3 svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění 
k zastoupení. 

 
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je Změnový list č. 3. 

 
 
Ve Varnsdorfu dne:      V Dubí dne: 
 
za Objednatele:       za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
………………......      ………………...... 
ThMgr. Roland Solloch       Ing. Martin Mužík a Bc. David Brůžek 
starosta města       zmocněnci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prověřila:



Cena díla dle SoD 33 823 708,93 Kč       

Dodatek č. 1 - UZAVŘENO 1 059 968,91 Kč          

Dodatek č. 2 - UZAVŘENO 770 514,34 Kč             

Pro dodatek č. 3 - PŘED SCHVÁLENÍM 237 982,95 Kč             
Vliv ceny změn na investora na cenu Díla 35 892 175,13 Kč       

odpočet přípočet celkem

DODATEK Č. 1 - UZAVŘENO 1 059 968,91 Kč   

DODATEK Č. 2 - UZAVŘENO 770 514,34 Kč      

PRO DODATEK Č. 3 237 982,95 Kč      
28 I-03 Doplnění rozpočtu u SO 04 - chybějící okna ve VV Soupis prací neobsahoval všechny potřebná okna. před uzavřením -  Kč                    21 737,48 Kč       21 737,48 Kč                  

29 I-03 ELEKTRO SO 16 Areálové rozvody NN č. 01 Diesel agregát nebude realizován. před uzavřením 248 341,91 Kč-      4 704,00 Kč         243 637,91 Kč-                

30 I-03 ELEKTRO SO 04 Objekt obsluhy

Podružný rozvaděč R04-PD neobsahovala schéma rozvaděčů,, PD 

nebyla uvedena klimatizace a odvětrání, konvertory - Rozpor mezi PD a 

VV. Byla zpracována PD na rozvaděč R04, byl doplněn pro všechny 

obvody v objektu. Konvertory budou dodány dle PD. před uzavřením 21 027,70 Kč-        52 601,37 Kč       31 573,67 Kč                  

31 I-03 ELEKTRO SO 07 Oboustranná rampa Část elektro pro SO 07 se nebude realiziovat. před uzavřením 373 101,83 Kč-      -  Kč                   373 101,83 Kč-                

32 I-03 ELEKTRO SO 08 Skladovací Boxy

Projektová dokumentace neřešila schéma vybavení rozvaděčů R08. 

Byla dopracovaná PD. před uzavřením 2 666,07 Kč-           3 500,00 Kč         833,93 Kč                       

33 I-03 ELEKTRO SO 10 Skladovací objekty

Byla dopracována PD-schéma rozvaděčů R10.1 a R10.2 včetně 

doplnění materiálu a prací spojené s rozvaděčem R10.2. před uzavřením -  Kč                    50 698,69 Kč       50 698,69 Kč                  

34 I-03 ELEKTRO SO 11 Garáže

Projektová dokumentace neřešila schéma vybavení rozvaděčů R11. 

Byla dopracovaná PD. před uzavřením 1 777,38 Kč-           3 500,00 Kč         1 722,62 Kč                    

35 I-03 ELEKTRO SO 17 Veřejné osvětlení

PD neřešeila vybavení rozvaděče RVO - nutné doplnění dle návrhu 

vhodného řešení. Světla budou spínány ručně. Stožáry VO jsou dle 

požadavku investora změněny na požadovaný typ - soulad s městským 

mobiliářem. před uzavřením 249 660,21 Kč-      300 241,96 Kč     50 581,75 Kč                  

36 I-03 ELEKTRO SO 18 Kamerový sytém

V objektu obsluhy bude umístěn datový rozvaděč s vybavením pro 

ukončení UTP kabelů a aktivních prvků nad rámec PD. před uzavřením -  Kč                    36 810,00 Kč       36 810,00 Kč                  

37 I-03

ELEKTRO Doplnění kabeláže k semaforům silniční mostové 

váhy

Doplnění kabeláže k semaforům silniční mostové váhy - projektem 

neřešeno. před uzavřením -  Kč                    26 605,04 Kč       26 605,04 Kč                  

42 I-03 Změny v odvodnění v SO 05 - žlaby

Kvůli nové gabionové zdi u příjezdu do areálu (viz. ZL 22 - SO 05 - Nová 

gabionová zeď u vjezdu do sběrného dvoru) bylo nutné zkrátit 

štěrbinový žlab o 16 m, který zde již neměl opodstatnění. Dále si 

prostorové poměry vyžádali zrealizovat v délce 33 metrů užší 

příkopový žlab. před uzavřením 96 615,34 Kč-        17 519,04 Kč       79 096,30 Kč-                  

43 I-03

Nová opěrná gabinová stěna vč. oplocení mezi rampou SO 

07 a TS

Z důvodu nezajištěného svahu s vysokým sklonem, který vznikl mezi 

nájezdovou rampou SO 07 a stávajícím sběrným dvorem bylo nutné 

tento svah zajistit. Z důvodu umístěných kontejnerů EKO Servis na patě 

tohoto svahu hrozí enormní riziko sesuvu. Tento výškový rozdíl byl 

projektem zcela opomenut. před uzavřením -  Kč                    733 729,34 Kč     733 729,34 Kč                

44 I-03

Odpočet montáže původního oplocení v místě nové 

gabionové zdi

V místě zřízení gabionové zdi nebude možné namontovat původní 

oplocení. Na zdi je navrženo nové oplocení. Materiál bude z části 

využit. před uzavřením 11 181,41 Kč-        -  Kč                   11 181,41 Kč-                  

45 I-03 Odpočty u SO 08 - silikonový nátěr Nebyla provedena jedna vrstva silikonového nátěru. před uzavřením 5 246,95 Kč-           -  Kč                   5 246,95 Kč-                    

46 I-03 Odpočty u SO 11 - změna otvorů Bylo změněno řešení oken. před uzavřením 4 045,17 Kč-           -  Kč                   4 045,17 Kč-                    

číslo 

Změny

název změnyčíslo ZL fáze rozpracovanosti

Evidence INVESTORSKÝCH změn oproti Smlouvě vč. jejich rozpracovanosti
hodnota změnyPOPIS ZMĚNY


		2021-08-26T10:25:48+0200
	Ivana Mičiníková


		2021-08-26T10:26:23+0200
	Bc. David Brůžek


		2021-08-26T10:36:18+0200
	Ing. Martin Mužík


		2021-08-26T11:24:27+0200
	Roland Solloch




